tis lapidibus praeciosis lapicidinis silvis virgultis mossis marresiis lacubus aquis pisca-

tionibus tarn in aquis dulcibus quam salsis tam regaUum piscium quam aliorum civitati-

bus Uberis portubus bljeris burgis urbibus Iwroniae burgis maris portubus anchoragiis

macbinis molendinis ofHciis et jurisdictionibus omnibusque aliis generabter et particula-

riter supra mentionatis in unum integrum et Uberum Dominium et Baroniam per prae-

dict nomen Novae Scotiae omni tempore afFuturo appellandum VoUimusque et concedi-

mus ac pro nobis et successoribus nostris decermus et ordinamus quod unica sasina nunc

per dictum Dominum Willebnum suosque praedict omni tempore affutiiro super aliqua

parte fundi diet terrarum et provinciae praescript stabit et sufficiens erit sasina pro tota

regione cum omnibus partilras pendicubs privilegiis casuabtatibus bbertatilms et immuni-

tatibus ejusdem supramentionatis absque abqua aba speciali et particubari sasina per

ipsum suosve praedict apud abquam abam partem vel ejusdem locum capienda penes

quam sasinam omniaque quae inde secuta sunt aut sequi possunt nos cum avisamento

et consensu supra expresso pro nobis et successoribus nostris dispensavimus tenoreque

praesentis cartae nostrae modo subtus mentionat dispensamus in perpetuum Texen et

Haben totam et integram dictam regionem et dominium Novae Scotiae cum omnibus

ejusdem limitibus infra praedicta maria mineralibus auri et argenti cupri cbabbis stanni

plumbi aeris ferri abisque quibuscunque fodinis margaritis lapidiljus praeciosis lapicidinis

silvis virgultis mossis marresiis lacubus aquis piscationibus tam in aquis dulcibus quam

salsis tam regabum piscium quam aborum civitatibus liberis burgis lil^eris portubus urbi-

bus baroniae burgis maris portubus anchoragiis macbinis molendinis officiis et junsdic-

tionibus omnibusque abis generabter et particulariter supra mentionat cumque omnibus

aliis privilegiis libertatibus imm\mitatibus casuabtatibus aUis que supra expressis praefato
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Domino Willelmo Alexander haerediljus suis et assignatis de noljis nostrisque succes-

soribus in feodo haereditate libero dominio libera l^aronia et regalitate imperpetuum per

omnes rectas metas et limites suas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus

aedificiis aedificatis et aedificandis boscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis

rivolis pratis et pascuis molendinis multuris et corum sequelis aucupationil)us venation-